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101. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 3. - 6.8.2020

1 - I päev - I osa 3.08.2020 - 12:45

Event 1 Women, 400m Freestyle Open
3.08.2020 - 12:45 Results Prelim
EER 4:15.46 LIIV-KULLA, Aivi EST Moscow (URS) 16.02.1984
EJR - 16 4:22.10 GOLD, Aleksa ORCA Tallinn 19.06.2016
EJR - 14 4:27.72 PETROVA, Jelena GARANT Tallinn 6.03.2004
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

2005 and younger

1. KOTSAR, Karolin Victoria 05 Audentese Spordiklubi 4:43.07 582 Q
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.45 35.99 250m: 2:55.03 36.41 350m: 4:07.80 36.20

100m: 1:06.46 34.99 200m: 2:18.62 36.17 300m: 3:31.60 36.57 400m: 4:43.07 35.27

2. TAENNA, Sandra 05 Ujumise Spordiklubi 4:48.23 552 Q
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.91 36.50 250m: 2:57.92 36.77 350m: 4:12.20 37.00

100m: 1:07.41 35.76 200m: 2:21.15 37.24 300m: 3:35.20 37.28 400m: 4:48.23 36.03

3. TAMMIK, Laura 05 Paernu Spordikool 4:49.45 545
50m: 31.54 31.54 150m: 1:44.48 37.55 250m: 3:00.15 38.19 350m: 4:14.87 37.27

100m: 1:06.93 35.39 200m: 2:21.96 37.48 300m: 3:37.60 37.45 400m: 4:49.45 34.58

4. TSAERO, Grete 06 Ujumise Spordiklubi 4:50.65 538
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.02 36.97 250m: 2:59.64 37.30 350m: 4:14.44 37.49

100m: 1:08.05 35.92 200m: 2:22.34 37.32 300m: 3:36.95 37.31 400m: 4:50.65 36.21

5. SIIMAR, Mirtel-Madlen 07 TOPi Ujumisklubi 4:55.43 512
50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.73 37.50 250m: 3:02.66 37.99 350m: 4:18.86 37.94

100m: 1:09.23 36.58 200m: 2:24.67 37.94 300m: 3:40.92 38.26 400m: 4:55.43 36.57

6. SOKK, Laura 05 Tartu Ujumisklubi 4:56.13 509
50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.45 37.81 250m: 3:02.92 38.20 350m: 4:20.13 38.26

100m: 1:08.64 36.36 200m: 2:24.72 38.27 300m: 3:41.87 38.95 400m: 4:56.13 36.00

7. MADAR, Kirke 07 Keila Swimclub 4:56.82 505
50m: 32.60 32.60 150m: 1:47.25 38.24 250m: 3:03.85 38.43 350m: 4:20.88 38.49

100m: 1:09.01 36.41 200m: 2:25.42 38.17 300m: 3:42.39 38.54 400m: 4:56.82 35.94

8. LINK, Maarja Katherine 06 Keila Swimclub 4:57.18 503
50m: 31.75 31.75 150m: 1:45.46 37.29 250m: 3:02.59 38.65 350m: 4:20.32 38.99

100m: 1:08.17 36.42 200m: 2:23.94 38.48 300m: 3:41.33 38.74 400m: 4:57.18 36.86

9. ULP, Loreen 06 TOPi Ujumisklubi 4:57.21 503
50m: 32.16 32.16 150m: 1:47.46 38.45 250m: 3:03.77 37.77 350m: 4:20.42 38.32

100m: 1:09.01 36.85 200m: 2:26.00 38.54 300m: 3:42.10 38.33 400m: 4:57.21 36.79

10. ELVRE, Anna Linda 06 Kalevi Ujumiskool 5:12.96 431
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.96 40.02 250m: 3:13.96 40.52 350m: 4:35.40 40.39

100m: 1:12.94 38.39 200m: 2:33.44 40.48 300m: 3:55.01 41.05 400m: 5:12.96 37.56

11. DOMAN, Maia 06 MyFitness 5:15.72 420
50m: 33.84 33.84 150m: 1:54.06 41.14 250m: 3:16.09 41.44 350m: 4:38.76 40.77

100m: 1:12.92 39.08 200m: 2:34.65 40.59 300m: 3:57.99 41.90 400m: 5:15.72 36.96

12. HALJASTE, Heleriin 07 Ujumise Spordiklubi 5:17.78 411
50m: 34.02 34.02 150m: 1:53.64 40.31 250m: 3:16.32 42.02 350m: 4:39.55 41.68

100m: 1:13.33 39.31 200m: 2:34.30 40.66 300m: 3:57.87 41.55 400m: 5:17.78 38.23
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101. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 3. - 6.8.2020

Event 1, Women, 400m Freestyle, Prelim

YOB 2003 - 2004

1. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu Ujumisklubi 4:39.98 602 Q
50m: 29.60 29.60 150m: 1:38.89 35.36 250m: 2:51.68 36.63 350m: 4:04.53 35.95

100m: 1:03.53 33.93 200m: 2:15.05 36.16 300m: 3:28.58 36.90 400m: 4:39.98 35.45

2. ZIRK, Heleri 04 Audentese Spordiklubi 4:42.72 585 Q
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.76 36.17 250m: 2:55.69 36.36 350m: 4:07.40 35.73

100m: 1:06.59 35.09 200m: 2:19.33 36.57 300m: 3:31.67 35.98 400m: 4:42.72 35.32

3. HEINLO, Helena 03 Ujumise Spordiklubi 4:45.22 569 Q
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.73 35.95 250m: 2:56.14 36.74 350m: 4:09.22 36.52

100m: 1:06.78 35.32 200m: 2:19.40 36.67 300m: 3:32.70 36.56 400m: 4:45.22 36.00

4. MAAS, Mari-Liis 04 TOPi Ujumisklubi 4:46.22 563 Q
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.43 36.92 250m: 3:00.46 37.11 350m: 4:13.28 36.10

100m: 1:09.51 36.72 200m: 2:23.35 36.92 300m: 3:37.18 36.72 400m: 4:46.22 32.94

5. SARAP, Isabel 03 Audentese Spordiklubi 4:49.11 547 R
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.90 37.69 250m: 3:02.30 37.75 350m: 4:15.24 35.68

100m: 1:09.21 36.60 200m: 2:24.55 37.65 300m: 3:39.56 37.26 400m: 4:49.11 33.87

6. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 4:50.30 540
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.35 36.57 250m: 2:59.46 37.77 350m: 4:14.83 37.38

100m: 1:07.78 36.00 200m: 2:21.69 37.34 300m: 3:37.45 37.99 400m: 4:50.30 35.47

7. ERM, Mona-Lisette 04 TOPi Ujumisklubi 4:50.95 536
50m: 32.10 32.10 150m: 1:46.26 37.91 250m: 3:01.32 37.44 350m: 4:15.39 36.80

100m: 1:08.35 36.25 200m: 2:23.88 37.62 300m: 3:38.59 37.27 400m: 4:50.95 35.56

8. TREIAL, Elis 04 Ujumise Spordiklubi 4:55.31 513
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.39 37.45 250m: 3:02.13 38.23 350m: 4:18.32 38.18

100m: 1:08.94 36.11 200m: 2:23.90 37.51 300m: 3:40.14 38.01 400m: 4:55.31 36.99

9. KIVIRAEHK, Kai Liis 03 Audentese Spordiklubi 4:56.25 508
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.56 37.18 250m: 3:01.56 38.02 350m: 4:18.84 39.12

100m: 1:08.38 36.28 200m: 2:23.54 37.98 300m: 3:39.72 38.16 400m: 4:56.25 37.41

10. KAPELINA, Anna 03 Spordiklubi Garant 5:01.46 482
50m: 33.63 33.63 150m: 1:48.93 38.21 250m: 3:05.67 38.78 350m: 4:23.52 39.07

100m: 1:10.72 37.09 200m: 2:26.89 37.96 300m: 3:44.45 38.78 400m: 5:01.46 37.94

11. SAVITSCH, Grete Maria 04 Spordiklubi Nord 5:14.40 425
50m: 37.09 37.09 150m: 1:55.59 40.20 250m: 3:15.99 40.41 350m: 4:36.63 40.06

100m: 1:15.39 38.30 200m: 2:35.58 39.99 300m: 3:56.57 40.58 400m: 5:14.40 37.77

Open

1. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu Ujumisklubi 4:39.98 602 Q
50m: 29.60 29.60 150m: 1:38.89 35.36 250m: 2:51.68 36.63 350m: 4:04.53 35.95

100m: 1:03.53 33.93 200m: 2:15.05 36.16 300m: 3:28.58 36.90 400m: 4:39.98 35.45

2. LINT, Laurika 02 Kalevi Ujumiskool 4:40.99 595 Q
50m: 31.57 31.57 150m: 1:41.74 35.28 250m: 2:53.13 35.91 350m: 4:05.68 36.51

100m: 1:06.46 34.89 200m: 2:17.22 35.48 300m: 3:29.17 36.04 400m: 4:40.99 35.31

3. ZIRK, Heleri 04 Audentese Spordiklubi 4:42.72 585 Q
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.76 36.17 250m: 2:55.69 36.36 350m: 4:07.40 35.73

100m: 1:06.59 35.09 200m: 2:19.33 36.57 300m: 3:31.67 35.98 400m: 4:42.72 35.32

4. KOTSAR, Karolin Victoria 05 Audentese Spordiklubi 4:43.07 582 Q
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.45 35.99 250m: 2:55.03 36.41 350m: 4:07.80 36.20

100m: 1:06.46 34.99 200m: 2:18.62 36.17 300m: 3:31.60 36.57 400m: 4:43.07 35.27
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101. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 3. - 6.8.2020

Event 1, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

5. HEINLO, Helena 03 Ujumise Spordiklubi 4:45.22 569 Q
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.73 35.95 250m: 2:56.14 36.74 350m: 4:09.22 36.52

100m: 1:06.78 35.32 200m: 2:19.40 36.67 300m: 3:32.70 36.56 400m: 4:45.22 36.00

6. MAAS, Mari-Liis 04 TOPi Ujumisklubi 4:46.22 563 Q
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.43 36.92 250m: 3:00.46 37.11 350m: 4:13.28 36.10

100m: 1:09.51 36.72 200m: 2:23.35 36.92 300m: 3:37.18 36.72 400m: 4:46.22 32.94

7. KAARE, Kertu 02 Kalevi Ujumiskool 4:46.48 562 Q
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.91 37.25 250m: 3:00.31 37.15 350m: 4:13.69 36.37

100m: 1:08.66 36.32 200m: 2:23.16 37.25 300m: 3:37.32 37.01 400m: 4:46.48 32.79

8. TAENNA, Sandra 05 Ujumise Spordiklubi 4:48.23 552 Q
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.91 36.50 250m: 2:57.92 36.77 350m: 4:12.20 37.00

100m: 1:07.41 35.76 200m: 2:21.15 37.24 300m: 3:35.20 37.28 400m: 4:48.23 36.03

9. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 4:48.72 549 R
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.81 36.92 250m: 3:00.41 37.06 350m: 4:14.31 36.59

100m: 1:08.89 36.60 200m: 2:23.35 37.54 300m: 3:37.72 37.31 400m: 4:48.72 34.41

10. SARAP, Isabel 03 Audentese Spordiklubi 4:49.11 547 R
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.90 37.69 250m: 3:02.30 37.75 350m: 4:15.24 35.68

100m: 1:09.21 36.60 200m: 2:24.55 37.65 300m: 3:39.56 37.26 400m: 4:49.11 33.87

11. TAMMIK, Laura 05 Paernu Spordikool 4:49.45 545
50m: 31.54 31.54 150m: 1:44.48 37.55 250m: 3:00.15 38.19 350m: 4:14.87 37.27

100m: 1:06.93 35.39 200m: 2:21.96 37.48 300m: 3:37.60 37.45 400m: 4:49.45 34.58

12. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 4:50.30 540
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.35 36.57 250m: 2:59.46 37.77 350m: 4:14.83 37.38

100m: 1:07.78 36.00 200m: 2:21.69 37.34 300m: 3:37.45 37.99 400m: 4:50.30 35.47

13. TSAERO, Grete 06 Ujumise Spordiklubi 4:50.65 538
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.02 36.97 250m: 2:59.64 37.30 350m: 4:14.44 37.49

100m: 1:08.05 35.92 200m: 2:22.34 37.32 300m: 3:36.95 37.31 400m: 4:50.65 36.21

14. ERM, Mona-Lisette 04 TOPi Ujumisklubi 4:50.95 536
50m: 32.10 32.10 150m: 1:46.26 37.91 250m: 3:01.32 37.44 350m: 4:15.39 36.80

100m: 1:08.35 36.25 200m: 2:23.88 37.62 300m: 3:38.59 37.27 400m: 4:50.95 35.56

15. TREIAL, Elis 04 Ujumise Spordiklubi 4:55.31 513
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.39 37.45 250m: 3:02.13 38.23 350m: 4:18.32 38.18

100m: 1:08.94 36.11 200m: 2:23.90 37.51 300m: 3:40.14 38.01 400m: 4:55.31 36.99

16. SIIMAR, Mirtel-Madlen 07 TOPi Ujumisklubi 4:55.43 512
50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.73 37.50 250m: 3:02.66 37.99 350m: 4:18.86 37.94

100m: 1:09.23 36.58 200m: 2:24.67 37.94 300m: 3:40.92 38.26 400m: 4:55.43 36.57

17. SOKK, Laura 05 Tartu Ujumisklubi 4:56.13 509
50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.45 37.81 250m: 3:02.92 38.20 350m: 4:20.13 38.26

100m: 1:08.64 36.36 200m: 2:24.72 38.27 300m: 3:41.87 38.95 400m: 4:56.13 36.00

18. KIVIRAEHK, Kai Liis 03 Audentese Spordiklubi 4:56.25 508
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.56 37.18 250m: 3:01.56 38.02 350m: 4:18.84 39.12

100m: 1:08.38 36.28 200m: 2:23.54 37.98 300m: 3:39.72 38.16 400m: 4:56.25 37.41

19. MADAR, Kirke 07 Keila Swimclub 4:56.82 505
50m: 32.60 32.60 150m: 1:47.25 38.24 250m: 3:03.85 38.43 350m: 4:20.88 38.49

100m: 1:09.01 36.41 200m: 2:25.42 38.17 300m: 3:42.39 38.54 400m: 4:56.82 35.94

20. LINK, Maarja Katherine 06 Keila Swimclub 4:57.18 503
50m: 31.75 31.75 150m: 1:45.46 37.29 250m: 3:02.59 38.65 350m: 4:20.32 38.99

100m: 1:08.17 36.42 200m: 2:23.94 38.48 300m: 3:41.33 38.74 400m: 4:57.18 36.86
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101. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 3. - 6.8.2020

Event 1, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

21. ULP, Loreen 06 TOPi Ujumisklubi 4:57.21 503
50m: 32.16 32.16 150m: 1:47.46 38.45 250m: 3:03.77 37.77 350m: 4:20.42 38.32

100m: 1:09.01 36.85 200m: 2:26.00 38.54 300m: 3:42.10 38.33 400m: 4:57.21 36.79

22. KAPELINA, Anna 03 Spordiklubi Garant 5:01.46 482
50m: 33.63 33.63 150m: 1:48.93 38.21 250m: 3:05.67 38.78 350m: 4:23.52 39.07

100m: 1:10.72 37.09 200m: 2:26.89 37.96 300m: 3:44.45 38.78 400m: 5:01.46 37.94

23. ELVRE, Anna Linda 06 Kalevi Ujumiskool 5:12.96 431
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.96 40.02 250m: 3:13.96 40.52 350m: 4:35.40 40.39

100m: 1:12.94 38.39 200m: 2:33.44 40.48 300m: 3:55.01 41.05 400m: 5:12.96 37.56

24. SAVITSCH, Grete Maria 04 Spordiklubi Nord 5:14.40 425
50m: 37.09 37.09 150m: 1:55.59 40.20 250m: 3:15.99 40.41 350m: 4:36.63 40.06

100m: 1:15.39 38.30 200m: 2:35.58 39.99 300m: 3:56.57 40.58 400m: 5:14.40 37.77

25. DOMAN, Maia 06 MyFitness 5:15.72 420
50m: 33.84 33.84 150m: 1:54.06 41.14 250m: 3:16.09 41.44 350m: 4:38.76 40.77

100m: 1:12.92 39.08 200m: 2:34.65 40.59 300m: 3:57.99 41.90 400m: 5:15.72 36.96

26. HALJASTE, Heleriin 07 Ujumise Spordiklubi 5:17.78 411
50m: 34.02 34.02 150m: 1:53.64 40.31 250m: 3:16.32 42.02 350m: 4:39.55 41.68

100m: 1:13.33 39.31 200m: 2:34.30 40.66 300m: 3:57.87 41.55 400m: 5:17.78 38.23

Event 2 Men, 200m Butterfly Open
3.08.2020 - 13:08 Results Prelim
EER 1:58.04 ZIRK, Kregor USK Gwangju (KOR) 23.07.2019
EJR - 18 2:00.11 NITSKI, Osvald AKTIIV Riga (LAT) 29.06.2016
EJR - 16 2:02.14 NITSKI, Osvald CAN Kihei (USA) 27.08.2014
EJR - 14 2:08.83 SEPP, Konrad Aleksander VIM Riga (LAT) 1.03.2020

Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

2004 and younger

1. SEPP, Konrad Aleksander 05 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 2:09.52 624 Q
50m: 28.29 28.29 100m: 1:01.14 32.85 150m: 1:35.41 34.27 200m: 2:09.52 34.11

2. AKSJONOV, Artjom 07 Spordiklubi Energia 2:19.22 503 R
50m: 30.41 30.41 100m: 1:06.10 35.69 150m: 1:42.54 36.44 200m: 2:19.22 36.68

3. NOMM, Mirko 04 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 2:21.60 478
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.07 35.38 150m: 1:43.56 37.49 200m: 2:21.60 38.04

4. SMOK, Alan 05 Spordiklubi Garant 2:23.33 461
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.11 35.00 150m: 1:43.46 37.35 200m: 2:23.33 39.87

5. NOPPONEN, Jorven 05 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 2:28.83 411
50m: 32.19 32.19 100m: 1:09.05 36.86 150m: 1:48.47 39.42 200m: 2:28.83 40.36

6. GRITSOK, Aleks 05 Spordiklubi Garant 2:31.80 388
50m: 32.47 32.47 100m: 1:10.92 38.45 150m: 1:52.11 41.19 200m: 2:31.80 39.69

7. SOOMRE, Sten Erik 05 MyFitness 2:34.23 370
50m: 31.41 31.41 100m: 1:10.00 38.59 150m: 1:52.00 42.00 200m: 2:34.23 42.23

8. VAINIKK, Raido 05 Paernu Spordikool 2:43.77 309
50m: 30.08 30.08 100m: 1:07.42 37.34 150m: 1:53.38 45.96 200m: 2:43.77 50.39
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101. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 3. - 6.8.2020

Event 2, Men, 200m Butterfly, Prelim

YOB 2002 - 2003

1. HELDE, Kaspar 02 TOPi Ujumisklubi 2:07.09 661 Q
50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.22 32.54 150m: 1:34.97 33.75 200m: 2:07.09 32.12

2. SHUVALOV, Igor 03 ARGO Ujumisklubi 2:11.54 596 Q
50m: 29.09 29.09 100m: 1:03.00 33.91 150m: 1:37.63 34.63 200m: 2:11.54 33.91

3. ASTRELIN, Dmitri 03 Spordiklubi Garant 2:12.91 578 Q
50m: 29.40 29.40 100m: 1:03.41 34.01 150m: 1:37.86 34.45 200m: 2:12.91 35.05

4. KARATSEVSKI, Nikita 03 Orca Swim Club 2:13.09 575 Q
50m: 29.30 29.30 100m: 1:02.12 32.82 150m: 1:36.61 34.49 200m: 2:13.09 36.48

Open

1. HELDE, Kaspar 02 TOPi Ujumisklubi 2:07.09 661 Q
50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.22 32.54 150m: 1:34.97 33.75 200m: 2:07.09 32.12

2. SUMEDOV, Rostislav 01 Spordiklubi Garant 2:07.39 656 Q
50m: 28.03 28.03 100m: 1:00.35 32.32 150m: 1:33.45 33.10 200m: 2:07.39 33.94

3. LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 2:08.17 644 Q
50m: 28.24 28.24 100m: 1:01.28 33.04 150m: 1:35.34 34.06 200m: 2:08.17 32.83

4. SEPP, Konrad Aleksander 05 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 2:09.52 624 Q
50m: 28.29 28.29 100m: 1:01.14 32.85 150m: 1:35.41 34.27 200m: 2:09.52 34.11

5. SIIM, Cevin Anders 97 Kalevi Ujumiskool 2:10.24 614 Q
50m: 28.28 28.28 100m: 1:01.48 33.20 150m: 1:36.48 35.00 200m: 2:10.24 33.76

6. SHUVALOV, Igor 03 ARGO Ujumisklubi 2:11.54 596 Q
50m: 29.09 29.09 100m: 1:03.00 33.91 150m: 1:37.63 34.63 200m: 2:11.54 33.91

7. ASTRELIN, Dmitri 03 Spordiklubi Garant 2:12.91 578 Q
50m: 29.40 29.40 100m: 1:03.41 34.01 150m: 1:37.86 34.45 200m: 2:12.91 35.05

8. KARATSEVSKI, Nikita 03 Orca Swim Club 2:13.09 575 Q
50m: 29.30 29.30 100m: 1:02.12 32.82 150m: 1:36.61 34.49 200m: 2:13.09 36.48

9. GUMENJUK, Maksim 00 Spordiklubi Garant 2:15.00 551 R
50m: 29.91 29.91 100m: 1:03.80 33.89 150m: 1:38.10 34.30 200m: 2:15.00 36.90

10. AKSJONOV, Artjom 07 Spordiklubi Energia 2:19.22 503 R
50m: 30.41 30.41 100m: 1:06.10 35.69 150m: 1:42.54 36.44 200m: 2:19.22 36.68

11. NOMM, Mirko 04 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 2:21.60 478
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.07 35.38 150m: 1:43.56 37.49 200m: 2:21.60 38.04

12. SMOK, Alan 05 Spordiklubi Garant 2:23.33 461
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.11 35.00 150m: 1:43.46 37.35 200m: 2:23.33 39.87

13. NOPPONEN, Jorven 05 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 2:28.83 411
50m: 32.19 32.19 100m: 1:09.05 36.86 150m: 1:48.47 39.42 200m: 2:28.83 40.36

14. GRITSOK, Aleks 05 Spordiklubi Garant 2:31.80 388
50m: 32.47 32.47 100m: 1:10.92 38.45 150m: 1:52.11 41.19 200m: 2:31.80 39.69

15. SOOMRE, Sten Erik 05 MyFitness 2:34.23 370
50m: 31.41 31.41 100m: 1:10.00 38.59 150m: 1:52.00 42.00 200m: 2:34.23 42.23

16. VAINIKK, Raido 05 Paernu Spordikool 2:43.77 309
50m: 30.08 30.08 100m: 1:07.42 37.34 150m: 1:53.38 45.96 200m: 2:43.77 50.39
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101. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 3. - 6.8.2020

Event 3 Women, 100m Breaststroke Open
3.08.2020 - 13:24 Results Prelim
EER 1:08.81 ROMANJUK, Maria GARANT Budapest (HUN) 24.07.2017
EJR - 16 1:10.55 JEFIMOVA, Eneli KUK Riga (LAT) 28.02.2020
EJR - 14 1:10.55 JEFIMOVA, Eneli KUK Riga (LAT) 28.02.2020

Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

2005 and younger

1. MERIMAA, Mirtel 08 Wiru Swim 1:18.11 553 Q
50m: 36.41 36.41 100m: 1:18.11 41.70

2. VORONTSOVA, Jekaterina 05 Spordiklubi Garant 1:18.83 538 Q
50m: 37.50 37.50 100m: 1:18.83 41.33

3. SALU, Egle 07 Wiru Swim 1:19.32 528 R
50m: 36.44 36.44 100m: 1:19.32 42.88

4. VILLEMS, Mariette 05 Ujumise Spordiklubi 1:20.32 508 R
50m: 37.17 37.17 100m: 1:20.32 43.15

5. LUTS, Janeli 06 Keila Swimclub 1:20.52 505
50m: 37.96 37.96 100m: 1:20.52 42.56

6. MOTSNIK, Hanna-Marleen 06 TOPi Ujumisklubi 1:21.57 485
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.57 43.78

7. VUTT, Katarina 06 TOPi Ujumisklubi 1:22.21 474
50m: 38.33 38.33 100m: 1:22.21 43.88

8. KUETT, Camilla 07 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 1:23.48 453
50m: 39.28 39.28 100m: 1:23.48 44.20

9. PALAGINA, Alina 07 ARGO Ujumisklubi 1:25.31 424
50m: 39.05 39.05 100m: 1:25.31 46.26

10. ALOE, Elisabeth 06 Keila Swimclub 1:25.35 424
50m: 39.51 39.51 100m: 1:25.35 45.84

11. LEETMAA, Elis 06 TOPi Ujumisklubi 1:25.66 419
50m: 39.48 39.48 100m: 1:25.66 46.18

YOB 2003 - 2004

1. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 1:15.68 608 Q
50m: 35.05 35.05 100m: 1:15.68 40.63

2. RASMANN, Simona 04 MyFitness 1:16.59 587 Q
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.59 40.73

3. ROOS, Aurelia 04 Paernu Spordikool 1:18.28 549 Q
50m: 36.26 36.26 100m: 1:18.28 42.02

4. HERODES, Gerly 03 Keila Swimclub 1:20.96 497
50m: 36.81 36.81 100m: 1:20.96 44.15

5. UPPUS, Elisabet 04 MyFitness 1:22.28 473
50m: 37.84 37.84 100m: 1:22.28 44.44

6. SIKK, Aliise 03 Keila Swimclub 1:22.71 466
50m: 39.39 39.39 100m: 1:22.71 43.32

7. JOGI, Ida Tuule 03 Ujumise Spordiklubi 1:22.74 465
50m: 37.89 37.89 100m: 1:22.74 44.85
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101. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 3. - 6.8.2020

Event 3, Women, 100m Breaststroke, Prelim

Open

1. ROMANJUK, Maria 96 Spordiklubi Garant 1:14.70 632 Q
50m: 35.89 35.89 100m: 1:14.70 38.81

2. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 1:15.68 608 Q
50m: 35.05 35.05 100m: 1:15.68 40.63

3. RASMANN, Simona 04 MyFitness 1:16.59 587 Q
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.59 40.73

4. MAETLIK, Elisabet 02 TOPi Ujumisklubi 1:16.80 582 Q
50m: 35.77 35.77 100m: 1:16.80 41.03

5. MERIMAA, Mirtel 08 Wiru Swim 1:18.11 553 Q
50m: 36.41 36.41 100m: 1:18.11 41.70

6. ARNDT, Meril 02 MyFitness 1:18.25 550 Q
50m: 36.99 36.99 100m: 1:18.25 41.26

7. ROOS, Aurelia 04 Paernu Spordikool 1:18.28 549 Q
50m: 36.26 36.26 100m: 1:18.28 42.02

8. VORONTSOVA, Jekaterina 05 Spordiklubi Garant 1:18.83 538 Q
50m: 37.50 37.50 100m: 1:18.83 41.33

9. SALU, Egle 07 Wiru Swim 1:19.32 528 R
50m: 36.44 36.44 100m: 1:19.32 42.88

10. VILLEMS, Mariette 05 Ujumise Spordiklubi 1:20.32 508 R
50m: 37.17 37.17 100m: 1:20.32 43.15

11. LUTS, Janeli 06 Keila Swimclub 1:20.52 505
50m: 37.96 37.96 100m: 1:20.52 42.56

12. LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub 1:20.63 503
50m: 36.39 36.39 100m: 1:20.63 44.24

13. HERODES, Gerly 03 Keila Swimclub 1:20.96 497
50m: 36.81 36.81 100m: 1:20.96 44.15

14. MOTSNIK, Hanna-Marleen 06 TOPi Ujumisklubi 1:21.57 485
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.57 43.78

15. VUTT, Katarina 06 TOPi Ujumisklubi 1:22.21 474
50m: 38.33 38.33 100m: 1:22.21 43.88

16. UPPUS, Elisabet 04 MyFitness 1:22.28 473
50m: 37.84 37.84 100m: 1:22.28 44.44

17. SIKK, Aliise 03 Keila Swimclub 1:22.71 466
50m: 39.39 39.39 100m: 1:22.71 43.32

18. JOGI, Ida Tuule 03 Ujumise Spordiklubi 1:22.74 465
50m: 37.89 37.89 100m: 1:22.74 44.85

19. KUETT, Camilla 07 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 1:23.48 453
50m: 39.28 39.28 100m: 1:23.48 44.20

20. PALAGINA, Alina 07 ARGO Ujumisklubi 1:25.31 424
50m: 39.05 39.05 100m: 1:25.31 46.26

21. ALOE, Elisabeth 06 Keila Swimclub 1:25.35 424
50m: 39.51 39.51 100m: 1:25.35 45.84

22. LEETMAA, Elis 06 TOPi Ujumisklubi 1:25.66 419
50m: 39.48 39.48 100m: 1:25.66 46.18
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101. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tartu, 3. - 6.8.2020

